

DZP/186/24

Krosno, dnia 16 września 2024 r.

Odporowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z wpływieniem zapytań dotyczących treści SWZ postępowania znak: **DZP/173/ZP-15/24** pn. „Dostawa sprzętu medycznego i symulatorów medycznych” zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Krośnie udziela wyjaśnień:

Pytania dotyczące części II – sprzęt medyczny - łóżko SOR - pacjent dorosły - 1 szt.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko na podstawie bardziej stabilnej o konstrukcji podpartej więcej niż w 2 punktach kolumnowo?

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wytworzone w antybakteryjnej nanotechnologii srebra (w częściach lakierowanych) - fabrycznie nowe.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość łóżka 2200 mm?

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowanie wbudowanym w barierki boczne oraz poprzez panel centralny z większą ilością funkcji od opisanych, bez dodatkowego pilota przewodowego ?

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko oparte na platformie leża usytuowana na konstrukcji ramion wznoszących trapezowo, nie na kolumnach o przekroju kołowym.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko którego wysokość platformy leża wynosi (z kołami o średnicy 125 mm): H min. cm 38 H, maks. cm 79?

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o nachyleniu oparcia: 0- 63°



Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją funkcji autokontur - jednoczesne uniesienia części plecowej do 63 oraz segmentu uda do 30°

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem autoregresji 130 mm zmniejszający ryzyko uszkodzenia kręgosłupa i szyjki kości udowej.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści łóżko poręczce boczne tworzywowe, podwójne z wbudowanym sterowaniem po obu stronach barierek od strony głowy pacjenta, wytworzone z tworzywa bez jonów srebra.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z 4 kołami o średnicy 125 mm zaopatrzone w mechanizm centralnej blokady. Piasty kół z tworzywowymi osłonami (widoczny tylko bieżnik)

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści podwozie zaopatrzone w osłony z tworzywa nie wykonanego z zastosowaniem nanotechnologii srebra, zakrywające mechanizm centralnej blokady kół.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści przeświet pod podwoziem o wysokości o innych wymiarach umożliwiającą swobodny najazd podnośnika chorego.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wyjmowane z gniazd ramy leża, tworzywowe nie wytworzone z tworzywa z użyciem nanotechnologii srebra.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści ramę leża wyposażoną w:

- krążki odbojowe w narożach leża,*
- sworzeń wyrównania potencjału,*
- poziomnice, po jednej sztuce na obu bokach w barierkach, w okolicy szczytu nóg i głowy*
- cztery haczyki do zawieszania np. woreczków na płyny fizjologiczne – po dwa haczyki z dwóch stron leża*

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści materac w tkaninie bez właściwości antybakteryjnych?

Odpowiedź na pytanie od 1 do 16:

Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie i dostawę łóżko SOR stanowiącego poz. 1 w części II przedmiotu zamówienia o wyżej wskazanych parametrach.

Pytania dotyczące części II – sprzęt medyczny - Panel medyczny – 1 szt.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści panel ze względów ergonomicznych i higienicznych z kloszem płaskim ale bardzo wąskim.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści klosze wykonane materiału odpornego na UV bez odbłyśników (technologia LED nie wymaga odbłyśników).

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści panel z wymiarami oprawy ze względów ergonomicznych wynoszące: szerokość (głębokość) mierzona od ściany do przodu oprawy 71 mm, wysokość nie większa niż 31cm, długość dla jednego stanowiska 160cm +/-5mm.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści 4 szt. gniazd elektrycznych 230 V- 16A w systemie „ramkowym” z powierzchnią panelu w module, białe (na 2 obwodach) na jedno stanowisko łóżkowe.

Odpowiedź na pytanie od 17 do 20:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i dostawę panelu medycznego stanowiącego poz. 2 w części II przedmiotu zamówienia o wyżej wskazanych parametrach.

Pytania dotyczące części II – sprzęt medyczny - Respirator transportowy – 1 szt.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści etui ochronne wykonane z materiału typu neopren ze schowkiem na dodatkowe akcesoria lub układ oddechowy pacjenta, uchwytem do przenoszenia, mocowaniem do szczytu/barierki łóżka lub wózka transportowego, paskiem do noszenia na ramieniu, umożliwiające swobodny dostęp do wszystkich funkcji, umożliwiającego swobodne odczytanie wszystkich parametrów wyświetlanych na ekranie?

Pytanie 22:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia płuca testowego w przypadku gdy test respiratora odbywa się jedynie z podłączonym otwartym układem oddechowym?

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z ładowaniem baterii od 0 do 100 % w czasie do 4 godziny?

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z pojemnością akumulatora 2850mAh na 4 godziny wentylacji lub wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 szt., gdzie wymiana odbywa się w ciągu kilku sekund, bez użycia narzędzi oraz nie zmienione pozostają parametry wentylacji?

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z IP45?

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator przeznaczony do wentylacji dorosłych i dzieci od 5 kg?

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę respiratora 1,0 kg wraz z akumulatorem?

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z wentylacją 21-100 % O₂ z niskociśnieniowego źródła O₂ oraz 30-100% z wysokociśnieniowego źródła?

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z Możliwością pracy w temperaturze -18 - + 50 °C ?

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z rozpoczęciem natychmiastowej wentylacji w trybach ratunkowych za pomocą funkcji na ekranie tzw. szybki starty FF (Fast Forward)?

Pytanie 31:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z ustawieniem parametrów oddechowych na podstawie wagi IBW pacjenta oraz wyboru dorosły/dziecko?

Pytanie 32:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z wbudowaną pamięcią wewnętrzną w do zapisywania monitorowanych parametrów oraz zdarzeń z możliwością późniejszej analizy?

Pytanie 33:

Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji ręcznych oddechów w trybie RKO przy masce pacjenta, która to jest charakterystyczna tylko dla jednego producenta i dopuści automatyczne wyzwalanie z podziałem w zależności od interfejsu inwazyjny/nieinwazyjny?

Pytanie 34:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator z trybami wentylacji : SIMV-VC-PS, SIMV-PC-PS, CPAP, CPR, HFNC?

Pytanie 35:

Czy Zamawiający dopuści obrazowanie stężenia % FiO₂ na mikserze w postaci czytelnej skali?

Pytanie 36:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania respirator ze zintegrowanym kolorowym wyświetlaczem LCD o przekątnej 1,8 cal do prezentacji parametrów nastawnych oraz manometru?

Odpowiedź na pytanie od 21 do 36:

Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania i dostawy respiratora transportowego stanowiącego poz. 5 w części II przedmiotu zamówienia o wyżej wskazanych parametrach. Respirator musi spełniać parametry opisane w poz. 5 w części II przedmiotu zamówienia.


KANCLERZ
mgr Franciszek Tereskiewicz